

**Aanbesteding:** EA Leermiddelen Kyk  
**Aanbestedende Dienst:** Stichting Samenwerkingsbestuur KyK  
**Referentie:** 2023-LM2301

**Toelichting:**

**Ref.nr.** 5  
**Onderwerp:** Prijzenblad

**Vraag:**

Indien inschrijver er voor kiest om de verzendkosten voor leverancier op der de € 50,00 niet te berekenen en in het groene veld € 0,00 invult, verschijnt er een leeg vak alsof deze kolom niet ingevuld is.

Kunt u dit aanpassen en een nieuw prijzenblad toesturen? Of gaat u akkoord met een leeg veld indien inschrijver kiest voor geen verzendkosten?

**Antwoord:**

Indien inschrijver ervoor kiest hier geen kosten voor te berekenen, kan er een 0 worden ingevuld in cel J3 van Bijlage D Inschrijfbiljet\_V2. Wanneer hier een 0 wordt ingevuld, wordt er '€ -' zichtbaar en kunnen wij in de formulebalk zien dat er een 0 is ingevuld.

**Percelen:** P1 Leermiddelen  
**Beantwoord op:** 05-04-2023  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 6  
**Onderwerp:** Casus uitwerking

**Vraag:**

Wij begrijpen uw keuze ten behoeve van de objectiviteit. Wel vragen we aanbestedende dienst of er webshop afbeeldingen gebruikt mogen worden, waarin geen bedrijfslogo, artikelnummer of bedrijfsnaam te zien is? Graag ontvangen we hierop uw akkoord.

**Antwoord:**

Aanbestedende Dienst heeft de eis wat betreft het anoniem inschrijven heroverwogen. Deze eis komt te vervallen. De casuïstiek hoeft dus NIET anoniem uitgewerkt te worden. Hierdoor is het dus ook toegestaan om afbeeldingen uit de webshop te gebruiken, zelfs met bedrijfslogo etc..

**Percelen:** P1 Leermiddelen  
**Beantwoord op:** 05-04-2023

|               |        |
|---------------|--------|
| <b>Label:</b> | Inhoud |
|---------------|--------|